

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii) प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2580] No. 2580] नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, दिसम्बर 3, 2015/अग्रहायण 12, 1937

NEW DELHI, THURSDAY, DECEMBER 3, 2015/AGRAHAYANA 9, 1937

सांख्यिकी और कार्यक्रम कार्यान्वयन मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 दिसम्बर, 2015

का.आ. 3261(अ).—उद्योगों के वार्षिक सर्वेक्षण 2014-15 के लिए सांख्यिकी संग्रहण नियमावली 2011 के नियम 5 तथा 7 के साथ पठित सांख्यिकी संग्रहण अधिनियम, 2008 (2009 का 7) की धारा 3 तथा 4 के अंतर्गत भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उप खंड (ii) में प्रकाशित अधिसूचना दिनांक 24 सितंबर, 2015 [फा.सं. पी-11012/3/2011-ईएसडी] के आंशिक आशोधन में अनुसूची II में निम्नलिखित संशोधन किया जाता है:

- जम्मू एवं कश्मीर राज्य के लिए सांख्यिकी अधिकारी के तौर पर श्री आर.के. कामरा, उप महानिदेशक, क्षेत्रीय कार्यालय, जम्मू की नियुक्ति वापस ली जाती है ।
- 2. वार्षिक उद्योग सर्वेक्षण 2014-2015 में अरूणाचल प्रदेश राज्य शामिल होने के कारण क्रम सं. 17 में निम्नांकित आशोधन किया जाता है:

सारणी				
क्रम. सं.	सांख्यिकी अधिकारी	क्षेत्राधिकार	पता	
17.	श्री असीस रे, उप महानिदेशक, आंचलिक कार्यालय, गुवाहाटी	असम, मेघालय, त्रिपुरा, अरूणाचल प्रदेश	तीसरा तल, सी-ब्लॉक, बी-विंग, हाऊसफेड कॉम्प्लेक्स, विशष्ठ रोड, दिसपुर, गुवाहाटी-781006	

[फा. सं. पी-11012/3/2011-ईएसडी] डॉ. जी. सी. मन्ना, अपर महानिदेशक

MINISTRY OF STATISTICS AND PROGRAMME IMPLEMENTATION

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd December, 2015

- **S.O. 3261(E).** In partial modification of the notification dated 24th September, 2015 [File No. P-11012/3/2011-ESD], for Annual Survey of Industries 2014-15, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part –II, Section 3, Subsection (ii) under sections 3 and 4 of the Of the Collection of Statistics Act, 2008 (7 of 2009) read with rules 5 and 7 of the Collection of Statistics Rules, 2011, the following revisions are effected in Schedule II:
- 1. The appointment of Shri R. K. Kamra, DDG, RO, Jammu, as the Statistics Officer for the State of Jammu & Kashmir is withdrawn.
 - 2. Due to inclusion of the state of Arunachal Pradesh in ASI 2014-15, Sl. No 17 is modified as under:

Sl. No.	Statistics Officer	Jurisdiction	Address
17	Sh. Asis Ray, DDG, ZO, Guwahati	Assam, Meghalaya, Tripura, Arunachal Pradesh	3rd Floor, C-Block, B-Wing, Housefed Complex, Basistha Road, Dispur, Guwahati-781006.

[F. No. P-11012/3/2011-ESD] Dr. G. C. MANNA, ADG